


2025040908671

Årsredovisning 2024
First Padel Herrljunga AB
Orgnummer
559364-1268

Undertecknad styrelseledamot i First Padel herrljunga AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningarna fastställts på ordinarie bolagsstämma 2025-04-28. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Herrljunga 2025-04-28

Namnteckning:

 Jonas Gullberg

Styrelsen för First Padel herrljunga AB avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 1 mars 2024 till 28 februari 2025.

Innehåll

Sida

Förvaltningsberättelse.....	3
Resultaträkning.....	4
Balansräkning.....	5
Noter.....	7

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

First Padel AB har vänt till positivt kassaflöde och positivt resultat. Omsättning och resultat prognostiseras öka ytterligare under året och överskottet går till att justera skuldsättningen.

Föregående år hade en missräkning där det egna kapitalet hade adderats än att dragits ifrån. Det är nu justerat därav den stora skillnaden i tillgångar/skulder på balansräkningen.

Negativ soliditet kommer **troligtvis** justeras under året av en avskrivning av skuld som kommer öka resultatet och på så vis förbättra egna kapitalet.

Räkenskapsåret omfattar 2024-03-01 – 2025-02-28.

Nyckeltal

	2024	
Soliditet	-32%	-

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

Från balanserad vinst/förlust	-240 570
Från årets vinst/förlust	25 393
Totalt	-215 177

Disponeras enligt följande:

I ny balansräkning balanseras	-215 177
Totalt	-215 177

Bolaget resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter **Resultaträkning**

	2024-03-01 till 2025-02-28	2023-03-01 till 2024-02-28
Rörelsens intäkter		
Nettoomsättning	63 563	132 260
Rörelsens kostnader		
Övriga externa kostnader	-14 294	-162 000
Handelsvaror	-8376	-38 000
Avskrivningar		
Avskrivningar	-15500	-20000
Rörelseresultat	25 393	-67 712
Finansiella intäkter & kostnader		
Räntekostnader	-0	-14 828
Resultat efter finansnetto	25 393	-82 540
Årets vinst/förlust	25 393	-82 540

2025040908675

Balansräkning

	2025-02-28	2024-02-28
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Mark och mark	40000	40000
Inventarier	124 500	140000
Imateriella rättigheter	400000	400000
Goodwill		468 690
	<hr/> 564500	<hr/> 1 048 690
Omsättningstillgångar		
Varulager		
Kundfordringar och liknande	20 120	4900
Kassa och bank	572	1380
	<hr/> 22 270	<hr/> 6280
Summa tillgångar	585 192	1 054 970
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<u>Bundet eget kapital</u>		
Aktiekapital	25000	25000
<u>Fritt eget kapital</u>		
Balanserat resultat	-240 570	-183 030
Årets resultat	25 393	-82 540
	<hr/> -215 177	<hr/> -240 570

Skulder		
Aktieägarlån	354 900	
Bellenja	419 000	
Långfristiga skulder	773 900	789400
Kortfristiga skulder	1469	
Totala skulder	775369	
Summa eget kapital och skulder	585 192	1 054 970

Noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider

Byggnader och mark	skrivs av över nyttjandeperioden
Inventarier	skrivs av över nyttjandeperioden
Goodwill	skrivs av över nyttjandeperioden
Immateriella rättigheter	skrivs av över nyttjandeperioden

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman 2025-04-28 för fastställelse.

 Jonas Gullberg

Styrelseledamot Jonas Gullberg

Herrljunga 2025-04-28